
Akademia Wychowania Fizycznego 

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

                                                                                                                                                                                      40- 

Sekretarz Komisji Habilitacyjnej w porozumieniu  

z Przewodniczącym Komisji Habilitacyjnej prof. dr hab. Jerzym Sadowskim 

zawiadamia, że w dniu  

20 lutego 2025 r. o godzinie 11:00 

w Sali Senatu, w budynku głównym AWF przy ul. Mikołowskiej 72a w Katowicach  

odbędzie się w trybie hybrydowym publiczne kolokwium habilitacyjne  

 

dra Jacka Polechońskiego 

 

na temat: 

"Identyfikacja i analiza czynników wykazujących związek z intensywnością i atrakcyjnością 

różnych form aktywności fizycznej w wirtualnej rzeczywistości" 

 

Przewodniczący Komisji: prof. dr hab. Jerzy Sadowski, AWF Warszawa 

Recenzenci:   

- dr hab. Teresa Zwierko, prof. Uniwersytetu Szczecińskiego 

- dr hab. n. o zdr. Piotr Kocur, prof. AWF Poznań 

- prof. dr hab. Krzysztof Buśko, Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 

- dr mult. hab. Daniel Puciato, prof. AWF Wrocław 

Członek Komisji: prof. dr hab. Michał Krzysztofik, AWF Katowice 

 

Osoby, chcące wziąć udział w publicznym kolokwium w formie zdalnej na stworzonym do tego celu 

„Zespole” na platformie TEAMS proszone są o wysłanie deklaracji uczestnictwa na adres e-mail: 

k.mikolajec@awf.katowice.pl 

Zgłoszenia prosimy przysłać nie później niż 18 lutego 2025 r. E-mail zgłoszeniowy proszę zatytułować 

„publiczne kolokwium habilitacyjne dra Jacka Polechońskiego” .1 

 

Dokumentacja postępowania wraz z recenzjami dostępna jest na stronie internetowej AWF Katowice: 

www.awf.katowice.pl/nauka/postepowania-awansowe w zakładce postępowanie habilitacyjne, dr Jacek 

Polechoński.  

 

Sekretarz Komisji 

 

        dr hab. Kazimierz Mikołajec,  prof. AWF Katowice 

                                                 
1 Wszyscy zgłaszający się otrzymają 19 lutego 2025 r. na adres e-mail link, który umożliwi dołączenie do zdalnego publicznego 

kolokwium habilitacyjnego w dniu 20 lutego 2025 roku o godzinie 11:00. 


